
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.535

DETERMINAZIONE  NUMERO  196 DEL  31-12-2018

OGGETTO:Proroga fornitura approvvigionamenti mensa scolastica-2019 ditta  La Nicchia
delle Carni di Cardona Loris e C.sas, ditta Sal.Bartolazzi Renzo di Bartolazzi A &
C.,ditta S.A. di Salvucci A e C.sas, ditta Micucci Luciana, ditta Fruttilandia di
Tesei M. e Tarantini C snc,ditta  Panificio Muzia snc di Belardinelli Roberto e
Luca,ditta Sci.pa srl

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione ai responsabili
degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi definiti con gli atti di
indirizzo dell’organo politico;

Visto il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art.49, c.1,
del TUEL 267/2000;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio  ai sensi dell’art.
153, c.5, del TUEL 267/2000;

Considerato che la gestione dei servizi scolastici, compresa la mensa interscolastica viene effettuata in
economia diretta con proprio personale e proprie attrezzature per cui l’acquisto dei beni e la fornitura di servizi
viene effettuata mediante la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 18.08.2000, n.267;

Richiamata la determina n°126 del 28-10-2017, dell’Area Amm. e Contabile, Reg. Gen.358, con la quale viene
esteso l’appalto  della fornitura approvvigionamenti alla mensa scolastica per l’anno 2017/2018;

Ritenuto necessario procedere alla proroga nelle more per l’attivazione della procedura di gara, per la fornitura
dei generi alimentari della mensa scolastica, agli stessi prezzi e alle stesse condizioni come da Determinazione
n.76 del 26/09/2015 – Area amministrativo contabile e Determinazione n.19 del 27/04/2017 – Area Vigilanza;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 196 del 31-12-2018   -  pag. 1  -



Tenuto Conto dei CIG rilasciati ai fornitori ditta  La Nicchia delle Carni di Cardona Loris e C.sas, ditta
Sal.Bartolazzi Renzo di Bartolazzi A & C.,ditta S.A. di Salvucci A e C.sas, ditta Micucci Luciana, ditta Fruttilandia
di Tesei M. e Tarantini C snc,ditta  Panificio Muzia snc di Belardinelli Roberto e Luca,ditta Sci.pa srl dopo aver
effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la Vigilanza Sui Contratti Pubblici;

Visti i Documenti Unici di Regolarità Contributiva (DURC ) delle Ditte Fornitrici;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i;

Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che la sottoscrizione della presente Determinazione equivale ad accettazione della proroga alle
stesse condizioni dell’appalto aggiudicato con Determinazione n. 76 del 26/09/2015 –Area amministrativo
contabile e Determinazione n. 19 del 27/04/2017 – Area Vigilanza.

.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 196 del 31-12-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
18-02-2019  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 31-12-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 31-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 31-12-2018

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 196 del 31-12-2018   -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

